1

平成 24 年 5 月 30 日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
執 行 役 員
管理本部長

川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

特別損失（個別）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）におきまして、

特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上とその内容について

  当社の連結子会社である加賀コンポーネント株式会社及び株式会社サイバーフロ

ント等における業績、財務状態を勘案した結果、貸倒引当金繰入額 975 百万円を計上

するものであります。

２．業績への影響

  本件の特別損失は、連結決算において相殺消去されるため、連結業績に与える影響

はありません。

以 上

KG013-0
15mm